Комитет финансов и контроля Называевского муниципального района

ПРИКАЗ

от 11.02.2025                                                                                                       №7
г. Называевск

О назначении ответственных лиц и наделении их правом электронной подписи при размещении информации на портале предоставления мер финансовой государственной поддержки государственной  интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»
В целях формирования и ведения реестра субсидий, предоставляемых из бюджета Называевского муниципального района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на портале предоставления мер финансовой государственной поддержки государственной  интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее – портал) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за выполнение мероприятий по утверждению сведений о предоставлении из бюджета Называевского муниципального района субсидий индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ и наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на портале, следующих сотрудников:
	№

п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность
	Полномочия пользователя

	1
	Бабаева Анна Борисовна
	Исполняющий обязанности председателя
	Ввод данных, согласование, утверждение, просмотр

	2
	Коскина Анастасия Сергеевна
	Бюджетный отдел, главный специалист бюджетного отдела
	Ввод данных, согласование, просмотр

	3
	Вершинина Татьяна Владимировна
	Отдел доходов, главный специалист отдела доходов
	Ввод данных, согласование, просмотр

2. Ответственным за техническое обеспечение работы на портале назначить администратора баз данных Терлеева Александра Федоровича.
В отсутствие Терлеева А.Ф. (болезнь, отпуск и т.д.) ответственность за техническое обеспечение работы на портале возложить на Коскину А.С., главного специалиста бюджетного отдела.
3.
Назначенные в пунктах 1-2 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:

· не сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· не сохранение в тайне ключей ЭП и иной ключевой информации;

· несоблюдение правил эксплуатации средств АРМ и средств ЭП.

4. Ответственность за организацию размещения информации на портале оставляю за собой.
И.о. председателя                                                                                А. Б. Бабаева
Ознакомлены:                                                                            А.С. Коскина

                                                                                                    А.Ф. Терлеев

                                                                                            Т.В. Вершинина